



### Pakiet pytań 1

2.1) Czy Zamawiający dopuści urządzenie o wymiarach s900xg750xw1340 ?

Odpowiedź: Zgodnie z OPZ.

2.2) Czy Zamawiający dopuści urządzenie o wydajności 0,7m/s?

Odpowiedź: Zgodnie z OPZ.

2.7) Czy Zamawiający dopuści urządzenie o wadze ok100kg?

Odpowiedź: Zgodnie z OPZ.

2.11) Czy Zamawiający dopuści urządzenie z menu w języku angielskim?

Odpowiedź: Zgodnie z OPZ.

### Pakiet pytań 2

- Do jakich celów będą używane komory laminarne?

Odpowiedź: Przygotowanie mleka dziecięcego, receptura standardowa, sporządzanie antybiotyków.

- Jaka powinna być klasa bezpieczeństwa?

Odpowiedź: Wymagamy nawiewy pionowego z filtrem HEPA.

- Czy chodzi o wymiary zewnętrzne czy samej komory roboczej?

Odpowiedź: Są to wymiary zewnętrzne.

- W jakim celu potrzebują Państwo dokładnych wiadomości o oświetleniu w luxach?

Odpowiedź: Natężenie oświetlenia jest jednostką pozwalającą na określenie komfortu pracy, w szczególności w pomieszczeniach o słabym naświetleniu naturalnym.





**GINEKOLOGICZNO-POŁOŻNICZY SZPITAL KLINICZNY**  
IM. HELIODORA ŚWIĘCICKIEGO  
UNIwersytetu Medycznego Im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu

ul. Polna33, 60-535 Poznań, NIP: 781-16-21-484, REGON: 000288840, KRS: 0000002866

---



GINEKOLOGICZNO-POŁOŻNICZY SZPITAL KLINICZNY IM. HELIODORA ŚWIĘCICKIEGO  
UNIwersytetu Medycznego Im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu  
kontakt: [office@gpsk.ump.edu.pl](mailto:office@gpsk.ump.edu.pl)

KONTO BANKOWE BANK GOSPODARSTWA KRAJOWEGO 37 1130 1088 0001 3124 0720 0002

